

Åpenhetsloven – Aktsomhetsvurderinger Kaspo Maskin AS

Trondheim, 28.06.2023

Navn på bedriften

Kaspo Maskin AS

Adresse hovedkontor

Tungaveien 38, 7047 Trondheim

Viktigste merker, produkter og tjenester

Vi leverer maskiner, verktøy, elektronikk og øvrig utstyr til verkstedindustrien i Norge. Vi presenterer en rekke kvalitetsprodusenter fra Europa og Asia, og leverer totalløsninger som omfatter prosjektering, installasjon, opplæring samt løpende og forebyggende vedlikehold. Kaspo Maskin legger stor vekt på langsiktige samarbeidsforhold, tillit og forutsigbarhet – både i forhold til våre leverandører og til hver enkelt kunde. Hjørnesteinene i vår virksomhet er avansert teknologi og våre ansattes kompetanse og erfaring.

Beskrivelse av bedriftens struktur

Vårt hovedkontor ligger i Trondheim. Vi har også kontorer i Oslo, Bergen, og på Klepp Stasjon.

Antall ansatte

22 stk

KASPO MASKIN AS

Loven om åpenhet og arbeid for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold trådte i kraft 1.7.2022

«Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester, og sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold»

For mer informasjon om loven se: [Åpenhetsloven](#)

Dette gjøres gjennom regelmessige aktsomhetsvurderinger. Ved forespørsel skal alle norske bedrifter kunne gi informasjon om hvordan de overvåker risiko, samt kunne svare på andre spørsmål om sin leverandørkjede.

I Kaspo Maskin AS det opprettet en egen Kvalitetsgruppe som har særskilt ansvar for de tema som ligger under kvalitet og miljø i bedriften. Kvalitetsgruppen utarbeider også lovpålagte rapporter, som den offentlige aktsomhetsvurdering utført for Åpenhetsloven.

Vi har utarbeidet egne rutiner på både kvalitet og miljø, og har derfor egne retningslinjer som omhandler forretningsetikk, innkjøp og miljø og bærekraft.

Ved spørsmål om temaet kontakt oss gjerne på kaspo@kaspo.no

Kaspo Maskin AS benytter ControlKeeper til utsendelse av spørreskjema til våre leverandører for kartlegging av risiko for negative konsekvenser knyttet til menneskerettigheter, samfunnsansvar og arbeidsforhold. Informasjonen vurderes og eventuelle tiltak iverksettes om nødvendig.

Det er pr 28.06.2023 ikke avdekket funn i de svar vi har mottatt fra leverandører på de temaer vi ønsker belyst gjennom vårt spørreskjema, som krever videre tiltak. Om vi skulle motta informasjon fra våre leverandører på et senere tidspunkt som er i strid med vårt arbeid for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, vil avdekkede funn og eventuelle korrigerende tiltak iverksettes hvor dette finnes nødvendig. Slik informasjon vil da bli løpende publisert gjennom denne rapporten.

Dato/sted: TROUDHEIM 28.06.23

Daglig leder: 

Dato/sted: TROUDHEIM 28.06.23

For styret: 

KASPO MASKIN AS